Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Edital Campus Alvorada N° 15/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS PARA A REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNPs)

O Diretor Geral do IFRS Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, vem a
público divulgar a homologação das inscrições dos estudantes que optaram em realizar as
Atividades Pedagógicas Não Presenciais (APNPs), segundo módulo, conforme cronograma
e disposições do Edital 15/2020.

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PROEJA

Inscrições Homologadas nas APNPs oferecidas no segundo módulo:

2° SEMESTRE - TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS

APNP -  Ambiente, Saúde e Sociedade
APNP - Ciências Naturais
APNP - Projeto Integrador
APNP - Intervenções em Cuidados de Idosos

NOME INSCRIÇÃO

Almeir Hainzenreder Sparremberger Homologada

Ana Lucia Heberle Homologada

Daiane Brites dos Santos Homologada

Daniela da Silva José Homologada

Débora Renata Padilha Cunha Homologada

Estevão Haagemann Homologada

Fernanda Santos da Rosa Homologada

Franciele Bernardes Dermão Homologada

Juliana Tavares Domingues Homologada

Kelly Gonzalez Soares Homologada

Márcia Maciel de Oliveira Homologada

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

4° SEMESTRE - TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS

APNP -  Ambiente, Saúde e Sociedade
APNP - Linguagens
APNP - Projeto Integrador
APNP - Intervenções em Cuidados de Idosos

Márcia Regina Prati Dutra Homologada

Maria Ivete Torres dos Santos Homologada

Natasha Lourenço de Fraga Homologada

Rafaela Beatriz Fonseca da Silva Homologada

Roselaine Bernadete Borstmann Homologada

Sabrina da Silva Pinto Homologada

Sirlei Rodrigues do Prado Raupp Bernardes Homologada

Tatiana Carolina da Silva Gonçalvez Homologada

Tatiane Sanches da Silva Homologada

Thauane Koch Sanguiné Homologada

Vanessa da Silva Machado Homologada

Vanessa Teixeira Santiago Homologada

NOME INSCRIÇÃO

Brieli Aira Veloso Emerixe Homologada

Caroline Beatriz Fonseca da Silva Homologada

Janaina de Oliveira Assis Ramos Homologada

Jaqueline da Silva da Rosa Homologada

Joselaine da Silva Weiss Homologada

Matheus Bastos Dias Homologada

Nara Consuelo Martinez Gomes Homologada

Nicoli Micaeli Pereira dos Santos Homologada

Taís Santini Merel Homologada

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

6° SEMESTRE - TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS

APNP -  Ambiente, Saúde e Sociedade
APNP - Ciências Naturais
APNP - Ciências Humanas
APNP - Mundo do Trabalho e Direitos Humanos
APNP - Linguagens
APNP - Projeto Integrador

Alvorada (RS), 30 de novembro de 2020.

________________________________________
Fábio Azambuja Marçal

 Diretor-Geral
IFRS Campus Alvorada

Portaria nº 147/2020

A cópia assinada encontra-se no Gabinete da Direção Geral.

NOME INSCRIÇÃO

Altiva Eliane Marczewski Homologada

Andriele Oliveira Homologada

Cristiane Lima Caetano Homologada

Elisete dos Santos Homologada

Jaqueline Amaral da Costa Homologada

Jéssica Veloso Emerixe Homologada

José Carlos Nunes Porto Homologada

Kamila Silva dos Santos Homologada

Marcia de Oliveira Ferreira Homologada

Marta Martins Veloso Homologada

Najara Ramires de Lima Homologada

Priscila Nunes Lopes Klaus Homologada

Raquel Souza dos Santos Homologada

Renizia Fernandes Camargo Homologada

Steven Luiz da Silva Garcia Homologada